pertama bernama Muhammad, kedua Abud, ketiga Umar, keempat Salim, dan kelima

Mubaraq. Dan tiga anak perempuan mereka itu bernama Fatma, Maryam dan Zubaidah.

Pada tahun 1994 masjid Al-Falaah mengalami renovasi untuk memperluas bangunan

masjid serta pelataran halaman masjid Al-Falaah.

Pada bulan Rajab 1428 Hijriyah (2007 Masehi) baru dibangunlah menara masjid Al-Falaah

dan baru selesai dua tahun kemudian tepatnya pada bulanRamadhan 1430 Hijriyah (2009